22

Jours de circulation

(22) CLOCHE D'OR, Guillaume Kroll - Gare - Centre

(33) KlRCHBERG, POUtty Stein - Rout Bréck-Pafendall } Stéreplaz / Et0|le - ROUTE D'ARLON - Z.A. STRASSEN, Primeur:

Valable a partir du / Giiltig ab 03.11.2019
Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 22 22 22 22 22 22 22 33 22 22 22 22 33 22 22 33 22 22 33 22 22

Renvoi
Guillaume Kroll 05:41 05:55 06:05 06:15 06:25 06:35 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00
Ruppert 05:42 05:56 06:06 06:16 06:26 06:36 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01
4ean Piret 05:42 05:56 06:06 06:16 06:26 06:36 06:42 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02
Emile Bian Quai 1 05:43 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03
Leonardo da Vinci 05:44 05:58 06:08 06:18 06:28 06:38 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04
Hildegard von Bingen 05:45 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45 07:55 08:05
Francophonie 05:46 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07
Gare Centrale Quai 12 05:21 05:36 05:51 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53 08:03 08:13
F.D. Roosevelt Quai 1 05:25 05:40 05:55 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38 07:48 07:58 08:08 08:18
Monterey Quai 2 05:28 05:43 05:58 06:12 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22
Poutty Stein | | | | | | | 06:40 | | | | 07:15 | | 07:35 | | 07:55 | |
Luxexpo Quai 4 | | | | | | | 06:42 | | [ | 0716 | | 07:36 | | 07:56 | |
Rout Bréck - Pafendall | | | | [ | | 0650 | | | | 07:26 | | 07:46 | [ 0806 | |
Stareplaz / Etoile Quai 2A 05:31 05:46 06:01 06:15 06:25 06:35 06:45 06:53 06:55 07:05 07:15 07:25 07:30 07:35 07:45 07:50 07:55 08:05 08:10 08:15 08:25
Service d'Incendie 05:32 05:47 06:02 06:16 06:26 06:36 06:46 06:54 06:56 07:07 07:17 07:27 07:32 07:37 07:47 07:52 07:57 08:07 08:12 08:17 08:27
Stade 05:32 05:47 06:02 06:16 06:26 06:36 06:46 06:55 06:56 07:08 07:18 07:28 07:33 07:38 07:48 07:53 07:58 08:08 08:13 08:18 08:28
Wandmillen 05:33 05:48 06:03 06:17 06:27 06:37 06:47 06:56 06:57 07:09 07:19 07:29 07:34 07:39 07:49 07:54 07:59 08:09 08:14 08:19 08:29
Kannerklinik / Maternité 05:34 05:49 06:04 06:18 06:28 06:38 06:48 06:57 06:58 07:11 07:21 07:31 07:35 07:41 07:51 07:55 08:01 08:11 08:15 08:21 08:31
Strassen, Primeurs 05:36 05:51 06:06 06:20 06:30 06:40 06:50 06:58 07:00 07:12 07:22 07:32 07:37 07:42 07:52 07:57 08:02 08:12 08:17 08:22 08:32



m 22) CLOCHE D'OR, Guillaume Kroll - Gare - Centre . . . .
2333 KlRCHBERG, POUtty Stein - Rout Bréck-Pafendall } Stareplaz / Etoile - ROUTE D'ARLON - Z.A. STRASSEN, Primeurs

Valable a partir du / Giiltig ab 03.11.2019

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Renvoi
Guillaume Kroll 08:10 08:20 08:30 08:40 15:40 15:50 15:55 16:00 16:05 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 16:55 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40
Ruppert 08:11 08:21 08:31 08:41 15:41 15:51 15:56 16:01 16:06 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 16:56 17:01 17:11 17:21 17:31 17:41
Jean Piret 08:12 08:22 08:32 08:42 15:42 15:52 15:57 16:02 16:07 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 16:57 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42
Emile Bian Quai 1 08:13 08:23 08:33 08:43 15:43 15:53 15:58 16:03 16:08 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 16:58 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43
Leonardo da Vinci 08:14 08:24 08:34 08:44 15:44 15:54 15:59 16:04 16:09 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54 16:59 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44
Hildegard von Bingen 08:15 08:25 08:35 08:45 15:45 15:55 16:00 16:05 16:10 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55 17:00 17:05 17:15 17:25 17:35 17:45
Francophonie 08:17 08:27 08:37 08:47 15:47 15:57 16:02 16:07 16:12 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:02 17:07 17:17 17:27 17:37 17:47

Gare Centrale Quai 12 08:23 08:33 08:43 08:53 © 10 15:53 16:03 16:08 16:13 16:18 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:08 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53
F.D. Roosevelt Quai 1 08:28 08:38 08:48 08:58 mn 15:58 16:08 16:13 16:18 16:23 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:13 17:18 17:28 17:38 17:48 17:58

Monterey Quai 2 08:32 08:42 08:52 09:02 16:02 16:12 16:17 16:22 16:27 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:17 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02
Stareplaz / Etoile Quai 2A 08:35 08:45 08:55 09:05 16:05 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:20 17:25 17:35 17:45 17:55 18:05
Service d'Incendie 08:37 08:47 08:57 09:07 16:07 16:17 16:22 16:27 16:32 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:22 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07
Stade 08:38 08:48 08:58 09:08 16:08 16:18 16:23 16:28 16:33 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:23 17:28 17:38 17:48 17:58 18:08
Wandmillen 08:39 08:49 08:59 09:09 16:09 16:19 16:24 16:29 16:34 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:24 17:29 17:39 17:49 17:59 18:09
Kannerklinik / Maternité 08:41 08:51 09:01 09:11 16:11 16:21 16:26 16:31 16:36 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:26 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11

Strassen, Primeurs 08:42 08:52 09:02 09:12 16:12 16:22 16:27 16:32 16:37 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:27 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12



m 22) CLOCHE D'OR, Guillaume Kroll - Gare - Centre . . . .
2333 KlRCHBERG, POUtty Stein - Rout Bréck-Pafendall } Stareplaz / Etoile - ROUTE D'ARLON - Z.A. STRASSEN, Primeurs

Valable a partir du / Giiltig ab 03.11.2019

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Renvoi
Guillaume Kroll 17:45 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:10 19:20 19:30 19:52 20:13 20:28 20:43 21:13
Ruppert 17:46 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:11 19:21 19:31 19:53 20:14 20:29 20:44 21:14
4ean Piret 17:47 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:12 19:22 19:32 19:53 20:14 20:29 20:44 21:14
Emile Bian Quai 1 17:48 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:13 19:23 19:33 19:54 20:15 20:30 20:45 21:15
Leonardo da Vinci 17:49 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:14 19:24 19:34 19:55 20:16 20:31 20:46 21:16
Hildegard von Bingen 17:50 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:15 19:25 19:35 19:56 20:17 20:32 20:47 21:17
Francophonie 17:52 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:17 19:27 19:37 19:57 20:18 20:33 20:48 21:18

Gare Centrale Quai 12 17:58 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 18:53 19:03 19:23 19:33 19:43 20:02 20:23 20:38 20:53 21:23
F.D. Roosevelt Quai 1 18:03 18:08 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:28 19:38 19:48 20:06

Monterey Qqai 2 18:07 18:12 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:32 19:42 19:52 20:09
Stareplaz / Etoile Quai 2A 18:10 18:15 18:25 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:35 19:45 19:55 20:12
Service d'Incendie 18:12 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:37 19:47 19:57 20:13
Stade 18:13 18:18 18:28 18:38 18:48 18:58 19:08 19:18 19:38 19:48 19:58 20:13
Wandmillen 18:14 18:19 18:29 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:39 19:49 19:59 20:14

Kannerklinik / Maternité 18:16 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:41 19:51 20:01 20:15
Strassen, Primeurs 18:17 18:22 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:42 19:52 20:02 20:17



22

Jours de circulation

Z.A. STRASSEN, Primeurs - ROUTE D'ARLON - Stareplaz / Etoile

-l

(22) Centre - Gare - CLOCHE D'OR, Guillaume Kro
(33) Rout Bréck-Pafendall - KIRCHBERG, Poutty S

Valable a partir du / Giiltig ab 03.11.2019

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Renvoi
Strassen, Primeurs 05:49 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:56 07:03 07:07 07:11 07:16 07:21 07:31 07:41 07:51 07:56
Kannerklinik / Maternité 05:50 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 06:57 07:05 07:08 07:12 07:17 07:22 07:32 07:42 07:52 07:57
Wandmillen 05:51 06:01 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 06:59 07:07 07:10 07:14 07:19 07:24 07:34 07:44 07:54 07:59
Stade 05:52 06:02 06:12 06:22 06:32 06:42 06:52 07:00 07:08 07:11 07:15 07:20 07:25 07:35 07:45 07:55 08:00
Service d'Incendie 05:53 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:01 07:09 07:12 07:16 07:21 07:26 07:36 07:46 07:56 08:01
tareplaz / Etoil :54 06:04 06: : :34 06:44 06:54 07:04 07: : 7:19 07:24 07:29 : 7:49 07:59 08:04

continue vers G:

Ligne 21 07:24

Wampach 05:26 05:41 05:56 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:13 07:17 07:21 07:31 07:36 07:41 07:51 08:01 08:06
Monterey Quai 1 05:28 05:43 05:58 06:08 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:15 07:19 07:23 07:33 07:38 07:43 07:53 08:03 08:08
F.D. Roosevelt Quai 2 05:30 05:45 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:11 07:18 07:22 07:26 07:36 07:41 07:46 07:56 08:06 08:11
Gare Centrale Quai 103 05:21 05:34 05:49 06:04 06:14 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:16 07:23 07:27 07:31 07:41 07:46 07:51 08:01 08:11 08:16
Francophonie 05:24 05:37 05:52 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:20 07:28 07:31 07:35 07:45 07:50 07:55 08:05 08:15 08:20
Hildegard von Bingen ~ 05:26 05:39 05:54 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:23 07:30 07:34 07:38 07:48 07:53 07:58 08:08 08:18 08:23
Leonardo da Vinci 05:26 05:40 05:55 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:23 07:31 07:34 07:38 07:48 07:53 07:58 08:08 08:18 08:23
Emile Bian Quai 2 05:27 05:40 05:55 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:24 07:32 07:35 07:39 07:49 07:54 07:59 08:09 08:19 08:24
Jean Piret 05:28 05:41 05:56 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11 07:26 07:33 07:37 07:41 07:51 07:56 08:01 08:11 08:21 08:26
Ruppert 05:29 05:42 05:57 06:12 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:12 07:27 07:34 07:38 07:42 07:52 07:57 08:02 08:12 08:22 08:27
Guillaume Kroll 05:30 05:43 05:58 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:13 07:28 07:36 07:39 07:43 07:53 07:58 08:03 08:13 08:23 08:28



22

Z.A. STRASSEN, Primeurs - ROUTE D'ARLON - Stéreplaz / Etoile ety %g; Sgﬂ:rgr'éfﬁ?a};bgﬁﬁ,ECOH%SR”('E"SL“UE;&@

Valable a partir du / Giiltig ab 03.11.2019

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 33 22 22 22 33 22 22 22

Renvoi
Strassen, Primeurs 08:01 08:11 08:16 08:21 08:26 08:31 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 16:01 16:05 16:11 16:21 16:31 16:35 16:41 16:51 17:01
Kannerklinik / Maternité 08:02 08:12 08:17 08:22 08:27 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 16:02 16:07 16:12 16:22 16:32 16:37 16:42 16:52 17:02
Wandmillen 08:04 08:14 08:19 08:24 08:29 08:34 08:44 08:54 09:04 09:14 09:24 ©10 16:04 16:09 16:14 16:24 16:34 16:39 16:44 16:54 17:04
Stade 08:05 08:15 08:20 08:25 08:30 08:35 08:45 08:55 09:05 09:15 09:25 mn  16:05 16:10 16:15 16:25 16:35 16:40 16:45 16:55 17:05
Service d'Incendie 08:06 08:16 08:21 08:26 08:31 08:36 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 16:06 16:11 16:16 16:26 16:36 16:41 16:46 16:56 17:06
Stareplaz / Etoile Quai 1 08:09 08:19 08:24 08:29 08:34 08:39 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 16:09 16:13 16:19 16:29 16:39 16:43 16:49 16:59 17:09
Rout Bréck - Pafendall | | | | | | | | | | | | 16:20 | | | 16:50 | | |
Luxexpo Quai 5B | | | | | | | | | | | | 16:29 | | | 16:59 | | |
Poutty Stein | | | | | | | | | | | | 16:31 | | | 17:01 | | |
Wampach 08:11 08:21 08:26 08:31 08:36 08:41 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11
Monterey Quai 1 08:13 08:23 08:28 08:33 08:38 08:43 08:53 09:03 09:13 09:23 09:33 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13
F.D. Roosevelt Quai 2  08:16 08:26 08:31 08:36 08:41 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16
Gare Centrale Quai 103 08:21 08:31 08:36 08:41 08:46 08:51 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21
Francophonie 08:25 08:35 08:40 08:45 08:50 08:55 09:05 09:15 09:25 09:35 09:45 © 10 16:25 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
Hildegard von Bingen ~ 08:28 08:38 08:43 08:48 08:53 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 mn 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28
Leonardo da Vinci 08:28 08:38 08:43 08:48 08:53 08:58 09:08 09:18 09:28 09:38 09:48 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28
Emile Bian Quai 2 08:29 08:39 08:44 08:49 08:54 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29
Jean Piret 08:31 08:41 08:46 08:51 08:56 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31
Ruppert 08:32 08:42 08:47 08:52 08:57 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32

Guillaume Kroll 08:33 08:43 08:48 08:53 08:58 09:03 09:13 09:23 09:33 09:43 09:53 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33



22

Z.A. STRASSEN, Primeurs - ROUTE D'ARLON - Stéreplaz / Etoile ety %g; ggﬂ:rgr'égf_}?a}gbgﬁ:fl,ECOH%SF;‘('E"SL“U?&@

Valable a partir du / Giiltig ab 03.11.2019

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 33 22 22 22 33 22 22 22 33 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22
Renvoi

Strassen, Primeurs 17:05 17:11 17:21 17:31 17:35 17:41 17:51 18:01 18:05 18:11 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:54 20:09 20:29
Kannerklinik / Maternité 17:07 17:12 17:22 17:32 17:37 17:42 17:52 18:02 18:07 18:12 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:55 20:10 20:30

Wandmillen 17:09 17:14 17:24 17:34 17:39 17:44 17:54 18:04 18:09 18:14 18:34 18:44 18:54 19:04 19:14 19:24 19:34 19:56 20:11 20:31
Stade 17:10 17:15 17:25 17:35 17:40 17:45 17:55 18:05 18:10 18:15 18:35 18:45 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:57 20:12 20:32
Service d'Incendie 17:11 17:16 17:26 17:36 17:41 17:46 17:56 18:06 18:11 18:16 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:58 20:13 20:33
Stareplaz / Etoile Quai 1 17:13 17:19 17:29 17:39 17:43 17:49 17:59 18:09 18:13 18:19 18:39 18:49 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:59 20:14 20:34
Rout Bréck - Pafendall 17:20 | | | 17:50 | | | 1820 | | | | | | | | | | |

Luxexpo Quai 5B 17:29 | | | 1759 | | | 18:29 | | | | | | | | | [ |

Poutty Stein 17:31 | | | 18:01 | | |  18:31 | | | | | | | | | | |

Wampach 17:21 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 20:01 20:16 20:36
Monterey Quai 1 17:23 17:33 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:43 18:53 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 20:03 20:18 20:38
F. D. Roosevelt Quai 2 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 20:05 20:20 20:40
Gare Centrale Quai 103 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:09 20:24 20:44
Francophonie 17:35 17:45 17:55 18:05 18:15 18:25 18:35 18:55 19:05 19:15 19:25 19:35 19:45 19:55 20:12 20:27 20:47
Hildegard von Bingen 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:14 20:29 20:49
Leonardo da Vinci 17:38 17:48 17:58 18:08 18:18 18:28 18:38 18:58 19:08 19:18 19:28 19:38 19:48 19:58 20:15 20:30 20:50
Emile Bian Quai 2 17:39 17:49 17:59 18:09 18:19 18:29 18:39 18:59 19:09 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:15 20:30 20:50
Jean Piret 17:41 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01 20:16 20:31 20:51
Ruppert 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22 18:32 18:42 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:17 20:32 20:52

Guillaume Kroll 17:43 17:53 18:03 18:13 18:23 18:33 18:43 19:03 19:13 19:23 19:33 19:43 19:53 20:03 20:18 20:33 20:53



	(22)_Cloche_d'Or-Strassen_[AL]_1
	(33)_Kirchberg-Strassen

